
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng 

vùng huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; 

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về 

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;  

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh 

Ban hành Quy định một số nội dung về quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang;  

Xét đề nghị Sở Xây dựng tại Tờ trình số 16/TTr -SXD ngày 13/02/2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án Quy hoạch xây 

dựng vùng huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040, tỷ lệ 1/25.000 (Hội 

đồng thẩm định), gồm các ông, bà có tên dưới đây: 

    hành ph n  ội đồng:  

1  Chủ tịch  ội đồng: Ông  hạm Giang - Giám đốc  ở Xây dựng  

2   hó Chủ tịch  ội đồng: Ông Vi  hanh Quyền -  hó Giám đốc  ở Xây dựng  

3  Ủy viên  ội đồng: 

- Ông: Nguyễn  rọng Nam -  hó Giám đốc  ở Nội vụ; 

- Ông: Nguyễn Văn  ưởng -  hó Giám đốc  ở Kế hoạch và Đ u tư; 

- Ông: Nguyễn  oàng  hương -  hó Giám đốc  ở  ài chính;  

- Ông: Nguyễn Văn  ơn -  hó Giám đốc  ở Giao thông vận tải; 

- Ông: Đào Duy  rọng -  hó Giám đốc  ở  ài nguyên và Môi trường; 

- Ông: Đào Xuân Cường -  hó Giám đốc  ở Công  hương; 

- Ông: Nguyễn Văn Dĩnh -  hó Giám đốc  ở Nông nghiệp &  hát triển 

nông thôn; 

- Ông: Nguyễn Văn  hêm -  hó Giám đốc  ở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông: Bùi  hế Bừng -  hó Giám đốc  ở Y tế; 

- Ông: Nguyễn Gia  hong -  hó Giám đốc  ở Thông tin và Truyền thông; 

- Ông:  r n Văn Dũng -  hó Giám đốc  ở Văn hóa,  hể thao và Du lịch; 

- Ông:  r n Vũ  hông -  hó Giám đốc BQL các khu công nghiệp tỉnh; 



2 

 

- Ông: Bùi Chiến  hắng -  hó Giám đốc Công an tỉnh; 

- Ông:  Nguyễn Đăng  ố -  hó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; 

- Ông: Vũ  ấn  hú -  hó Chủ tịch Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật; 

- Ông:  Nguyễn Việt Dũng - Chủ tịch  ội Kiến trúc tỉnh Bắc Giang; 

- Ông:   r n Anh  ấn -  hó Giám đốc Công ty điện lực Bắc Giang  

     ổ giúp việc  ội đồng thẩm định  

Phòng Quy hoạch kiến trúc –  ở Xây dựng: 

  - Ông Lê Hoàng Bách –  rưởng phòng; 

  - Ông Nguyễn  uấn Nhã –  hó  rưởng phòng; 

  - Ông Nguyễn Văn  ải –  hó  rưởng phòng; 

  - Ông Đào  ải  à – Chuyên viên; 

  - Ông Đặng Đức Cường – Chuyên viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của  ội đồng thẩm định,  ổ giúp việc: 

-  ội đồng thẩm định có nhiệm vụ xem xét, tổ chức thẩm định Đồ án quy 

hoạch theo quy định tại Luật Quy hoạch đô thị và các văn bản pháp luật có liên 

quan; chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định theo quy định; 

-  ở Xây dựng là cơ quan thường trực  ội đồng thẩm định, tiếp nhận và 

kiểm tra hồ sơ Đồ án quy hoạch; yêu c u cơ quan trình thẩm định Đồ án tiếp 

thu, chỉnh sửa, hoàn thiện hồ sơ; 

-  ổ giúp việc  ội đồng thẩm định:  rực tiếp thực hiện thẩm định về 

chuyên môn của Đồ án quy hoạch và báo cáo  ội đồng thẩm định bằng văn bản; 

tham dự đ y đủ các phiên họp của  ội đồng thẩm định khi được triệu tập; chịu 

trách nhiệm về nội dung được giao thẩm định trước  ội đồng thẩm định và tham 

mưu lập Báo cáo thẩm định Đồ án theo quy định;  

-  ội đồng thẩm định,  ổ giúp việc  ội đồng thẩm định tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ  

- Kinh phí hoạt động của  ội đồng thẩm định được thực hiện theo quy định 

hiện hành của pháp luật  

Điều 3.  hủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Các  ở, Ngành và 

các ông, bà có tên tại Điều 1, các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành /  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu V , XD.Trung. 

Bản điện tử: 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐV ,   , XD. 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

Lại Thanh Sơn 

 


		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T11:51:25+0700


		2020-02-17T14:21:54+0700


		2020-02-17T14:22:07+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T14:22:26+0700




